

SELVITYS HENKILÖSTÖ- JA OPISKELIJA SEKÄ TET-RUOKAILUISTA VUONNA 2023

Ohjausruokailuoikeus: 4,80 €

Viranhaltija/työntekijä koulussa, päiväkodissa taikka vastaavassa laitoksessa työvuorossa ollessaan määrätään osallistumaan valvojana tai ohjaajana ruokailuun ns. ohjausruokailijana, ei ateriaa tällöin peritä korvausta, vaan se katsotaan verotettavaksi luontaiseduksi. Edellä todetun mukaisesti ohjausruokailu edellyttää, että henkilökunta on velvollinen oman ruokailunsa yhteydessä (= ruokailu ryhmän kanssa) valvomaan oppilaiden tai hoidettavien ruokailua.

Uuden palvelussuhteen alkaessa esimies antaa määräyksen ohjausruokailuoikeudesta. Ohjausruokailuoikeuden myöntäminen annetaan tiedoksi ruokapalvelupäällikölle sekä palkanlaskentaan.

Kaupunginhallituksen päätös 20.11.2006.

Ravintoeturuokailuoikeus: 6,00 €

Koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan kuuluvan (kiinteä työpiste) laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-arvona pidetään vuonna 2023 ateriaa kohden 6,00 euroa.

Tällä hinnalla kouluilla saavat ruokailla myös muut (mm. virastoväki) kaupungin työntekijät.

Opiskelijaruokailut: 3,50 €

Opiskelijat voivat ruokailla kaikissa kaupungin ruokahuollon toimipisteissä. Työharjoittelun ohjaajan tulee ilmoittaa opiskelijaruokailusta ja mahdollisesta erityisruokavaliosta ruokailun järjestävään keittiöön tai toimipisteeseen, jossa ruokailu tapahtuu.

Ruokailut maksetaan joko käteisellä ruokailun yhteydessä tai harjoittelun päätyttyä tai jos oppilaan koulu maksaa ruokailut, niin harjoittelun päätyttyä lähetetään lasku. Laskutusta varten pitää selvittää seuraavat tiedot: oppilaan nimi ja luokka, oppilaitos ja osoite.

TET-ruokailut:

Perusopetuksen piiriin kuuluvat ja Loimaan lukion oppilaat voivat ruokailla TET-jaksoillaan kaikissa kaupungin ruokahuollon toimipisteissä.

Rehtorien tulee ilmoittaa ruokailijamäärät ja erityisruokavaliot TET-ruokailijoista ruokailun järjestävään keittiöön vähintään kolme päivää ennen TET-jakson alkua. Olisi hyvä ilmoittaa myös oman koulun (missä oppilas kirjoilla) keittiölle poissa olevien ruokailijoiden määrä.

Kesänuorten ruokailut: 2,70 €

Loimaan kaupungin kesänuorilla on mahdollisuus ruokailla kaikissa kaupungin ruokahuollon toimipisteissä sekä niissä päivähoiton toimipisteissä missä ko. kesätyöntekijä on työssä.

Ruokailut maksetaan joko käteisellä ruokailun yhteydessä tai perimällä ateriat palkasta (kesänuorten yhteyshenkilöt huolehtivat ruokailukertojen ilmoittamisen palkanlaskentaan).

Yhteyshenkilöiden tulee ilmoittaa ko. ruokailijat ja erityisruokavaliot siihen keittiöön tai toimipisteeseen, jossa ruokailu tapahtuu.

Pirjo Kivinen

Ruokapalvelupäällikkö